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年月日 摘要 収入 支出 残高

2012/4/1 前期繰越金（引継） 36,642 36,642

2012/4/11 代表者変更書留便 440 36,202

2012/4/12 動産総合保険 6,030 30,172

2013/3/28 動産総合保険 6,030 24,142

2014/4/7 JARL運用報告 140 24,002

2014/4/11 動産総合保険 6,200 17,802

2015/3/25 動産総合保険 6,200 11,602

2015/4/11 JARL運用報告 82 11,520

2016/3/19 JA2DO局ANT他、撤去礼金 5,145 16,665

2016/4/10 動産総合保険 6,190 10,475

2016/4/10 ファイル類2冊＋整理箱 540 9,935

2016/4/12 JARL運用報告+再免許申請（郵送料） 164 9,771

2016/4/12 JP2YDN/JP2ZBZ再免許更新(振込手数料込） 9,230 541

2016/5/2 基金会計から取り崩し 10,000 10,541

2016/5/5 ノートパソコン用ラック大小積み重ね1式 1,938 8,603

2016/5/10 CoolerMasterノートPCクーラーI300J-GP 2,678 5,925

2017/4/5 JARL運用報告 郵送料 82 5,843

2017/4/5 基金会計から取り崩し 10,000 15,843

2017/4/5 動産総合保険 6,190 9,653

2017/6/27 1.2GHz帯変更申請スプリアス保証手数料 2,500 7,153

振込手数料 130 7,023

2017/10/7 安定化電源キット（1.2GHz,1w化） 600 6,423

2017/10/8 レピーター本体基台コンクリートブロック 216 6,207

2017/12/2 A4ファイル保管箱 429 5,778

2017/12/4 JA2CNC 榎本さんから基金へ寄付 10,000 15,778

2018/4/18 動産総合保険 6,190 9,588

2018/4/19 JARL運用報告 郵送料 82 9,506

2018/5/31 JA2CNC 榎本さんから基金へ寄付 10,000 19,506

2019/4/7 動産総合保険 6,190 13,316

JARL運用報告 郵送料 82 13,234

2020/4/1 動産総合保険 6,310 6,924

2020/4/8 JARL運用報告 郵送料 84 6,840

2021/4/5 JARL運用報告 郵送料 84 6,756

2021/4/6 基金会計から取り崩し 10,000 16,756

2021/4/7 JARL再免許申請手続料＋振込料＋切手代 7,187 9,569

2021/4/13 動産総合保険 6,310 3,259

2021/5/17 JO2SOM 林信秀さんより基金へ寄付 10,000 13,259

13,259
13,259

合計 101,787 88,528 13,259
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